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TÜRKİYE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLER
ODALARI BİRLİĞİ BAŞKANLIĞINA

1 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi'nin 228. maddesinde,
her  türlü  bilgi,  veri  ve  istatistiği  toplamak  suretiyle  oluşturulacak  Risk  Analiz  Sistemi  üzerinden
mükelleflerin faaliyetlerini gruplar ve sektörler itibarıyla analiz etmek, mukayeseler yapmak ve bu suretle
risk alanlarını tespit etmek, Vergi Denetim Kurulu Başkanlığının görev ve yetkileri arasında sayılmıştır.

Bakanlığımız "Kayıt Dışı Ekonomiyle Mücadele Eylem Planında" toplumsal farkındalık ve gönüllü
uyum seviyesinin artırılması için mükelleflerin vergisel yükümlülüklerini zamanında yerine getirmesini
sağlamak amacıyla  davranışsal  yaklaşım politikalarından faydalanılacağı  hususuna yer  verilmiştir.  Bu
amaçla  vergi  mükelleflerinin  beyanname  verme  ve  ödeme  yükümlülüklerini  süresinde  yerine
getirmelerini  sağlamak  amacıyla,  davranışsal  yaklaşım  politikaları  çerçevesinde  hızlı  ve  etkili  sonuç
verecek yaklaşımlar geliştirilerek gönüllü uyum seviyesi artırılacaktır.

Söz konusu Eylem Planı'nın  2.  Bileşeni:  "Toplumsal  Farkındalık  ve  Gönüllü  Uyum Seviyesinin
Yükseltilmesi" bölümünde yer verilen Eylem No 8:  "Mükelleflerin vergisel yükümlülüklerini zamanında
yerine getirilmesini sağlamak amacıyla davranışsal yaklaşım politikalarından yararlanılacaktır." eylemi
kapsamında Başkanlığımızca çalışmalar yapılmaktadır.

Davranışsal yaklaşım politikalarının amacı; bireylerin tercih hakkını koruyarak, doğru yönde karar
almalarına yardımcı olmak amacıyla yönlendirilmelerine olanak sağlamaktır.

Başkanlığımız bünyesindeki analiz çalışmaları kapsamında güncel durumda B1, B2 ve B3 büyüklük
düzeyindeki şirketlere 2025 yılında ortak olan veya bunların dışında kalıp da 2025 yılında yüksek tutarda
lüks harcama yapan ve ilgili dönemde herhangi bir gelir bildirmeyen veya bildirilen geliri, harcamasıyla
uyumsuz olan mükellefler risk grubu olarak belirlenmiştir

Bu kapsamda mükelleflerin maruz kalabilecekleri  potansiyel vergisel  risklerin en aza indirilmesi
amacıyla Birliğinize bağlı odaların ve meslek mensuplarının bilgilendirilerek gerekli desteğin sağlanması
önem arz etmektedir.

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim.
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